อาหารเสริม(นม) ยู เอช ที รสจืดให้กับโรงเรียนในสังกัดสพฐ. ในเขตตำบลจักราช และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

อบต.จักราช ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๔ เพิ่มเติม จำนวน ๒๐,๕๙๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คันทรี

เฟรชแดรี่ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๑,๐๒๙.๔๔ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันยี่สิบเก้าบาทสี่

สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

 

ภูษิต แก้วมณี 

(นายภูษิต แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช